
 
  

                                                     Poz. 59 

UCHWAŁA NR 555 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie rekomendowania kandydatur na członków Komisji ds. oceny 
śródokresowej  w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

  Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 25 ust. 4 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 444 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminów szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 191), Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo uchwala, co następuje:  

§ 1 
Do Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

rekomenduje się następujące kandydatury na członków w dyscyplinie literaturoznawstwo: 
1. dr hab. Monika Browarczyk, prof. ucz. (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza), 

2. dr hab. Małgorzata Filipowicz, prof. ucz., 

3. dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz., 

4. dr Małgorzata Maria Marzoch, 

5. dr hab. Magdalena Rembowska-Płuciennik, prof. IBL PAN (Instytut Badań 

Literackich PAN), 

6. dr hab. Joanna  Ziarkowska-Ciechanowska. 

                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


